Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2024 года № 557
                   с. Белозерское

О внесении изменений в решение Думы Белозерского муниципального округа

от 12.05.2022 г. №28 «О ликвидации отдела образования Администрации Белозерского

района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Белозерского муниципального округа Курганской области,

Дума Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа от 12.05.2022 г.

№28 «О ликвидации отдела образования Администрации Белозерского района»

следующее изменения:

- в пункте 1.1. слова «31 декабря 2023 года.» заменить словами «31 декабря 2024

года.»;

- в пункте 2 слова «Абабкова Светлана Владимировна» заменить словами «Зуева

Надежда Владимировна».

2. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 29.03.2024 г. № 538

«О внесении изменений в решение Думы Белозерского муниципального округа от

12.05.2022 г. №28 «О ликвидации отдела образования Администрации Белозерского

района» отменить.

3. Уполномочить Главу Белозерского муниципального округа Наталью

Алексеевну Богданову выступить в качестве заявителя при подаче документов в

налоговую инспекцию.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                               А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                                            Н.А. Богданова